
 

 

strona 1 

 

Miejscowość Wilczyn , dnia 02-02-2023 r. 

Zamawiający: Gmina Wilczyn, ul. Strzelińska 12D, 62-550 Wilczyn 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wilczyn, z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy. 

Numer postępowania IGO.271.1.2023.BZP.BK 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275 pkt 2) 

Link do postępowania:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/718624 

 

 
 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

02-02-2023 godz. 08:47:00 w Urząd Gminy Wilczyn, ul. Strzelińska 12D, 62-550 Wilczyn, pokój nr 1,  
Platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wilczyn, 
z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

850.000,00 zł brutto 
 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., z poz. 1710 ze zm.), Zamawiający 
informuje, że do dnia wyznaczonego jako termin składania ofert, tj. do dnia 02.02.2023 r., do godz. 8:42 wpłynęły 3 oferty zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 



 

 

strona 2 

 
Zestawienie ofert: 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena (zł brutto) 
60% 

Termin płatności faktury 
10% 

Kryterium środowiskowe - Ilość akcji 
promujących selektywną zbiórkę 

odpadów - 30% 

1. Spółdzielnia Kółek Rolniczych  
Ul. Golińska 10 
62-530 Kazimierz Biskupi 

760 460,40  30 dni 
 

2  

2. Ekorec Sp. z o.o. 
Ul. Słoneczna 7 
62-513 Brzeźno 

718 961,40 30 dni 
 

2 
 

3. Konsorcjum 
Lider konsorcjum:  
Zakład Oczyszczania Terenu BAKUN  
Dorota Bakun 
Roztoka 6 
62-513 Krzymów 
Uczestnik Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Spółka z o.o. 
ul. Marii Dąbrowskiej 8 
62-500 Konin 

795 448,43 30 dni 
 

2 
 

  
Z upoważnienia  

Wójta Gminy Wilczyn 
 

Sekretarz Gminy  
Elżbieta Kamińska 


